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SFP модуль MikroTik S-55DLC80D

Производитель: MikroTik (Микротик)

Вес: 0.02 кг

Гарантия: 12 месяцев

Описание

Модуль SFP 1.25G с двойным разъемом LC для 80-километровых соединений. Совместим со
всеми продуктами MikroTik, которые имеют SFP или SFP+ слот. Работает при температуре от
-40 ° C до + 85 ° C.

Характеристики

Формат SFP
Длина волны 1550nm
Расстояние передачи данных 80km
Скорость передачи данных 1.25 Gbps
Тип разъема (порта) Dual LC
Относительная влажность, % до 70 (без конденсации)
Вес в упаковке, г 75
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